
- 1 -

令和４年１月３１日

３学年保護者 各位

鹿児島県立曽於高等学校

校長 前 田 良 文

第６回卒業式について（御案内）

向春の候 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

平素から本校の教育活動にひとかたならぬ御理解と御協力を賜り，心から感謝申し上げ

ます。

さて，第６回卒業式を下記により挙行いたします。御臨席くださいますよう御案内申し

上げます。

なお，保護者の参列については，新型コロナウイルス感染症拡大防止対策により，同居

の保護者１名のみに限らせていただきます。

記

１ 日 時 令和４年３月１日（火）午前10時～午前11時20分

２ 日 程 9:10～9:45 保護者受付（体育館前）

9:50 保護者着席完了

9:59 卒業生着席完了

（新型コロナウイルス感染症対策のため卒業生入場はありません。）

10:00～11:20 卒業式

11:40～12:20 ＬＨＲ

文理科：教室 普通科：地歴講義室 商業科：武道館

機械電子科：多目的室 畜産食農科：体育館

３ 会 場 本校体育館

４ 留 意 点

⑴ 保護者着席完了の時間を厳守してください。（保護者の座席は指定席となります。）

卒業生着席後の体育館入場は，原則制限させていただきます。

⑵ 駐車場は，プール奥の駐車場※を御利用ください。

（混雑が予想されますので，時間に余裕を持ってお越しください。）

※雨天時は駐車場所が変更になる場合があります。職員の指示に従ってください。

⑶ マスク（校内は常時着用）・スリッパ・靴袋等を御持参ください。

⑷ 式典中のビデオ撮影等での席の移動は御遠慮ください。

⑸ 新型コロナウイルス感染症の感染拡大状況によっては，保護者の参加も含め，卒業

式の実施内容が変更になる場合がありますので，予め御了承ください。

５ そ の 他（新型コロナウイルス対策について）

⑴ 卒業式への保護者の出席は，同居する保護者１名に限らせていただきます。

⑵ 出席される保護者は，別紙「保護者入場確認証」の内容をお読みになってお名前な

どをご記入後，３月１日（火）の当日に卒業式受付へご提出ください。２月２２日（火）

より１週間分の検温とリストの作成をお願いします。（当日の検温は致しません。）

⑶ 出席される保護者以外の校内への立ち入りは御遠慮ください。なお，小さいお子様

の同伴も御遠慮ください。

⑷ 当日は，換気のため体育館の扉や窓は開けた状態で行われますので，各自防寒対策

をお願いします。


